
ZARZĄDZENIE NR 107/2019
BURMISTRZA GMINY I MIASTA  JANIKOWO

z dnia 03 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości czynszu w mieszkalnych lokalach komunalnych, stanowiących
Mieszkaniowy Zasób Gminy i Miasta Janikowo

Na  podstawie  art. 8  ust. 1  ustawy  z  dnia  21  czerwca  2001 r.  o  ochronie  praw  lokatorów,
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r.
poz. 1234 ze zmianami) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Janikowie Nr V/32/2019 z dnia 15 lutego
2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem
Gminy  i  Miasta  Janikowo  ogłoszonej  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 22 lutego 2019 r. poz. 1086) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ustalam stawkę bazową czynszu w mieszkalnych lokalach komunalnych w wysokości 3,40 zł  za
1 m² powierzchni użytkowej.

2. Od wymienionej w ust. 1 stawki czynszu przysługują zniżki stawki czynszu określone w § 4
Uchwały  Rady  Miejskiej  w  Janikowie  Nr  V/32/2019  z  dnia  15  lutego  2019 r.  w  sprawie
uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy i Miasta
Janikowo.

§ 2

Stawka czynszu określona w § 1 niniejszego zarządzenia obowiązuje od 01 kwietnia 2020 r. po
upływie wypowiedzenia dotychczasowego czynszu za lokale mieszkalne.

§ 3

Upoważniam Dyrektora Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Janikowie
do dokonania wypowiedzenia dotychczasowego czynszu za lokale mieszkalne i  zawarcia umów
ustalających stawkę określoną w § 1 niniejszego zarządzenia.

                                        
§ 4

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                  

Burmistrz Gminy i Miasta Janikowo

  Andrzej Brzeziński


